神戸地裁総第442号

令和2年6月17日

山中理司様
ー

Ⅲ
,『雪脚
6

ー

姉 ?

宮 崎英神戸地方裁判所長

U ､下 ノ
ー，

司法行政文書不開示通知書

4月10日付け（同月13日受付・神戸地裁総第320号）で申出のありました

司法行政文書の開示について， 下記のとおり開示しないこととしましたので通知し

幸寸一
一ノO

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

御庁の職員について,新型コロナウイルス感染症の患者又は濃厚接触者の人数，

発生時期及び発生部署を取りまとめた文書（最新版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当） 総務課電話078 （367） 1019